
 

 ФЕДЕРАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ РОССИЙСКОЙ 

 ФЕДЕРАЦИИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 9 апреля 1999 г. N 15/12 

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО 

 СТРОИТЕЛЬСТВА АТОМНОЙ ЭНЕРГЕТИКИ, ФИНАНСИРУЕМЫХ ЗА 

 СЧЕТ ЦЕЛЕВЫХ ИНВЕСТИЦИОННЫХ СРЕДСТВ КОНЦЕРНА 

 "РОСЭНЕРГОАТОМ" В 1999 ГОДУ 

 

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 апреля 1999 г. N 

 367 "О порядке формирования в 1999 году целевых инвестиционных средств на развитие атомной 

 энергетики" и руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 3 апреля 

 1997 г. N 390 "О мерах по совершенствованию порядка формирования инвестиционных ресурсов в 

 электроэнергетике и государственному контролю за их использованием" (Собрание законодательства 

 Российской Федерации, 1997, N 15, ст. 137), Федеральная энергетическая комиссия Российской 

 Федерации постановляет: 
 
 1. Утвердить прилагаемый перечень объектов капитального  строительства  атомной 

 энергетики, финансируемых за счет целевых инвестиционных средств концерна "Росэнергоатом" в 

 1999 году в объеме 1300 млн. рублей <*>. 
 
 -------------------------------- 
 
 <*> Не приводится. 

 

 2. Предоставить концерну "Росэнергоатом" право перераспределять капитальные вложения по 

 объектам перечня в пределах утвержденных объемов целевых инвестиционных средств с учетом их 

 фактического освоения по согласованию с ФЭК России. 

 

 Председатель Федеральной 
 
 энергетической комиссии 
 
 Российской Федерации 
 
 А.ЗАДЕРНЮК 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

